



## Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959  
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OÚKUH/214/2017      Vyřizuje: Bc. Božena Rušikvasová      Telefon: 724 184 620      e-mail: obeckuh@volny.cz      Datum: 05.04.2017

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 27.03.2017 obdržela Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Ing. Petrem Hlobilem, Vaši žádost dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (InfZ) v tomto znění:

*„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):*

- 1. Kompletní originální nabídku vítězného uchazeče, firmy Machovský mapy s.r.o., veřejné zakázky „Proměna školní zahrady a prostoru přiléhajícího k ZŠ Kostelec u Holešova“.*
- 2. Originály dokumentů, které byly mezi obcí a firmou Machovský mapy s.r.o. navzájem podepsány, předány, potvrzeny, doručeny či obdrženy.*

V příloze Vám zasíláme tyto dokumenty:

- Kompletní originální nabídka vítězného uchazeče na projekt: „Proměna školní zahrady a prostoru přiléhajícího k ZŠ Kostelec u Holešova“
- Rozpočet
- Smlouva o dílo č. 2016-26

Ing. Petr Hlobil, v.r.  
starosta obce

otisk razítka

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: <a href="mailto:obeckuh@volny.cz">obeckuh@volny.cz</a> Datová schránka: <b>bs9bdhn</b>	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: <a href="http://www.kostececuholesova.cz">www.kostececuholesova.cz</a>	Fax: 573 385 069